
ANGLAIS 
évaluation 

 
	
  

Q.	
   	
  
1	
   Connaître	
  le	
  vocabulaire	
  des	
  jouets	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
oral	
   Savoir	
  exprimer	
  la	
  possession	
  :	
  	
  I	
  have/	
  No,	
  I	
  haven’t…	
   1	
   2	
   3	
   4	
  
 

1. Ecoute et numérote de 1 à 10 les objets : 

 
2. Ecoute et numérote les personnages : 

 

 
 

3. Relie chaque personnage au texte qui lui correspond : 

	
  
	
  
	
  

	
  

Prénom	
  :	
  	
   CE1	
  
période	
  3	
  


